
様 式 Ｎ Ｏ .  １

　 　　
　港湾名

9 　　　（西暦）

2 1

1 1 3 7 8 2 77 80

1 2 4 4 0 0 3 1 3

# # 　 # #

T 1 2 3

10 12 18 19 28 12 18 19 28 12 18 19 28 12 18 19 28

Ｔ

1

2

3

4

5

6

7

３，０００総トン以上 # # # #

６，０００総トン未満 4 5 6 7

10 12 18 19 28 12 18 19 28 12 18 19 28 12 18 19 28

Ｔ

1

2

3

4

5

6

7

0 0 0
0 2,143 5,391,942 0 0

0
0
0

0 0 0 0 0 0
0 0

0

0

0 0 0
26,416 2 3,721 7 4,980 83 16,437

0 0

0 0 0 0 0

83 16,437
0 0 0 0 0 0 0

0

2 60,000 0 0 4 27,455
0 0 0 0 0

0 0 2 44,944 0 0

103

8,646,182 0 0 0 0 352 3,254,240
0 0 0 0 0 0 0

0 0
139,009

15 1,001,938 5
1,014,242 13 941,938 3

0 0 0 0

内 航 自 航

総　　ト　　ン　　数

そ の 他

計

計

隻　　　　数
種 別

漁 船

避 難 船

2,617
17
0
2

2,495
0
0

9,844,377

44,944

削　　　    　　　除
新 規・変 更・追 加

外 航 商 船

外 航 自 航

内 航 商 船

※港格別コードⅡ

２　０　１　7

　６，０００総トン以上１０，０００総トン以上

特 定 重 要 港 湾
重 要 港 湾
地 方 港 湾

１０，０００総トン未満３０，０００総トン未満

区　分
別　府　港　都道府県名

大　分　県

　※修正区分データ

※ 港 コ ー ド

検　　　　印港　　格　　別
コ　ー　ド　Ⅰ

（甲種）

　調査年

隻　　　　数 総　　ト　　ン　　数

入 港 船 舶 集 計 表

３０，０００総トン以上

総　　ト　　ン　　数

隻　　　　数隻　　　　数 総　　ト　　ン　　数

５総トン以上
５００総トン未満

総　　ト　　ン　　数

隻　　　　数

110,496 357 3,288,447
65,552 1 6,752

0 0 0

１，０００総トン以上
３，０００総トン未満

５００総トン以上
１，０００総トン未満

外 航 商 船

計

種 別

26,416 2,145 5,395,663 7 4,9805
0

隻　　　　数 総　　ト　　ン　　数総　　ト　　ン　　数隻　　　　数 隻　　　　数 総　　ト　　ン　　数

そ の 他

避 難 船

外 航 自 航

内 航 商 船

内 航 自 航

漁 船

0

0 0 0
0 0 0

5

0



様 式 Ｎ Ｏ .  ２

　　
9 検　　　印

0

2 ※港コード 1

1 1 3 7 8 2 77 80

2 4 4 0 0 3 1 3 2 0 1 7

合　　　　　計

1　1 1　8 1　1 1　8 1　1 1　8 1　1 1　8 1　1 1　8

14,023

12,361

22,608

17,784

37,660

14,869

19,563

17,716

19,894

12,535

17,225

28,286

15,498

1,412

34,656

16,137

13,364

23,285

18,556

22,246

13,253

18,106

31,094

15,292

14,908

18,257

16,940

35,331

59,380

44,246

39,373

37,820

6,728

4,798

48,718

36,656

55,710

30,968

0

0

26,220 26,223

405

0

1,413

158

6,785

5,936

0

0

6,728

4,798

0

0

5,936

0

0

403

0

船 舶 乗 降 人 員 集 計 表

　※修正区分

2

※ 港 格 別 コ ー ド Ⅱ

新 規・変 更・追 加

削　　　　　　除

　都道府県名

25,725

港湾名 港　　格　　別
コ　ー　ド　Ⅰ

（甲種）

データ
区　分

大　分　県

国 際 戦 略 港 湾
別　府　港

221,438

1 　0

486,243

地 方 港 湾

外　 　国　　 航　　 路 内　 　国　　 航　　 路
1 2

乗　　　　　込上　　　　　陸 上　　　　　陸

1　 0

乗　　　　　込

1　 0

212,362

調査年

国 際 拠 点 港 湾
（西暦）

重 要 港 湾

　４　　　　月

　５　　　　月

　６　　　　月

　２　　　　月

　３　　　　月

　７　　　　月

　８　　　　月

　９　　　　月

１０　　　　月

１１　　　　月

１２　　　　月

区　　　　　　分

158

6,785

　１　　　　月

Ｔ

年          計



様 式 Ｎ Ｏ .   ３ － ３

　　移　　出

9

2 11

1 3 7 8 10 　 77 80

4 4 0 0 3

15 19 26 35 36 45 46 55 56 65 66 75

区　  分

海 上 出 入 貨 物 集 計 表

輸 送 形 態

計

（甲種）
1

うちｵﾝｼｬｰｼｺﾝﾃﾅ（ﾄﾝ）

※ 港 格 別 コ ー ド Ⅱ 移　　　出　都 道 府 県 名

港　　　湾　　　名

1

重　要　港　湾1

　港 湾 名　　※ 修 正 区 分

特定重要港湾

港　　格　　別

新規 ・ 変更 ・ 追加

1 地　方　港　湾

品種又は車種

検　　　  　　印

大　 　　阪

八　幡　浜

コ　ー　ド　Ⅰ
※港コード

2

23

調 査 年

（西 暦）

一　般

八　幡　浜

※港コード

自　航

大 　　　阪

大　分　県

別府港

大　　　　阪

八　幡　浜

その他の貨物（ﾄﾝ）合　　　計

3

85

デ ー タ

シャーシ貨物（ﾄﾝ）県　　　　　名

大　　　　阪

愛　　　　媛

愛　　　　媛

愛　　　　媛

愛　　　　媛

大　　　　阪

大　 　　阪

八　幡　浜

計

大　　　　阪

※県コード

ト　ラ　ッ　ク

（大　　　　型）

（小　　　　型）

削　　     　　除

仕　　　　　向　　　　　港

2

大　 　　阪

八　幡　浜愛　　　　媛

愛　　　　媛

大　　　　阪

（小　　　　型）

愛　　　　媛 八　幡　浜

大　　　　阪

愛　　　　媛

大　　　　阪 大　 　　阪

八　幡　浜

（普　　　　通）

（大　　　　型）

（特　　　　大）

2 0 1 7

45
0

38,006
13,434
19,977
1,485
1,983

139

93,693

586
27

154
57

65
153

113

（トン又は台）

コンテナ貨物（ﾄﾝ）

3

バ　　　　　ス

※コード

自　　　　　　航

330

545

（普　　　　通）

（特　　　　大）

12      14

計

大　　 　阪

大　　 　阪

八　幡　浜

大　　　　阪

大　　 　阪



様 式 Ｎ Ｏ .   ３ － ３

　　移　　出

9

2

1 3 7 8 　 77 80

4 4 0 0 3

19 26 36 45 46 55 56 65 66 75

825,790
825,790

そ　　の　　他 計

（軽　ト　ラ） 大　　　阪 大　　 　阪

2,828

計

大　　　阪 大　　　阪

海 上 出 入 貨 物 集 計 表

輸 送 形 態

愛　　　媛 八　幡　浜

（ﾄﾗｯｸ・ﾄﾚｲﾗｰ） 大　　　阪 大　 　　阪

（普通小型） 大　　　阪 大　　 　阪

12      14 15

乗　　用　　車 計

仕　　　　　向　　　　　港

品種又は車種 県　　　　　名 港　　　湾　　　名

1

検　　　  　　印

区  　分

大　分　県
コ　ー　ド　Ⅰ

※港コード （甲種）

3 3 自　航 2

デ ー タ 　　※ 修 正 区 分 　都 道 府 県 名 ※ 港 格 別 コ ー ド Ⅱ 調 査 年

（西 暦）

特定重要港湾 111

新規 ・ 変更 ・ 追加 1

移　　　出別府港

3

その他の貨物（ﾄﾝ）

※コード ※県コード ※港コード （トン又は台） うちｵﾝｼｬｰｼｺﾝﾃﾅ（ﾄﾝ）

合　　　計 コンテナ貨物（ﾄﾝ） シャーシ貨物（ﾄﾝ）

削　     　　　除 2

825,790

港　　格　　別

地　方　港　湾

重　要　港　湾 2 一　般10

愛　　　媛 八　幡　浜

（軽　四　輪） 大　　　阪 大　　 　阪

愛　　　媛 八　幡　浜

愛　　　媛 八　幡　浜

　港 湾 名

1

取り合わせ品

2 0 1 7

1,820

50,278
9,577

23,639
3,982

13,080

4,823
67

108



様 式 Ｎ Ｏ .   ３ － ４

　　移　　入

9

2

1 3 7 8 　 77 80

4 4 0 0 3

15 19 26 35 36 45 46 55 56 65 66 75

617
52

162
64
72
71

141
53

315

2
28,738
7,764

17,569
699

1,582
126
560
123

海 上 出 入 貨 物 集 計 表

輸 送 形 態 調 査 年

（西 暦）

愛　　　　媛 八　幡　浜

（普　　　　通） 大　　　　阪 大　 　　阪

大　　　　阪 大　　 　阪

（大　　　　型） 大　　　　阪

愛　　　　媛 八　幡　浜

大　 　　阪

愛　　　　媛

八　幡　浜

ト　ラ　ッ　ク

（特　　　　大） 大　　　　阪

（小　　　　型） 大　　　　阪 大　　 　阪

八　幡　浜

（小　　　　型）

愛　　　　媛 八　幡　浜

（普　　　　通） 大　　　　阪 大　　 　阪

計

大　 　　阪

愛　　　　媛 八　幡　浜

愛　　　　媛

その他の貨物（ﾄﾝ）

※コード ※県コード ※港コード （トン又は台） うちｵﾝｼｬｰｼｺﾝﾃﾅ（ﾄﾝ）

品種又は車種 県　　　　　名 港　　　湾　　　名 合　　　計 シャーシ貨物（ﾄﾝ）コンテナ貨物（ﾄﾝ）

検　　　  　　印

4 自　航 2

11

2

特定重要港湾 1

10

地　方　港　湾

移　　　入

一　般 1

3 2 0 1 7

計

重　要　港　湾

仕　　　　　向　　　　　港

区　  分

大　分　県
コ　ー　ド　Ⅰ

※港コード （甲種）

3

12      14

自　　　　　　航

新規 ・ 変更 ・ 追加 1

削　     　　　除 2 1

81,482

別府港

（大　　　　型） 大　　　　阪 大　 　　阪

バ　　　　　ス 計

（特　　　　大） 大　　　　阪 大 　　　阪

愛　　　　媛 八　幡　浜

愛　　　　媛 八　幡　浜

デ ー タ 　　※ 修 正 区 分 　都 道 府 県 名 　港 湾 名 港　　格　　別 ※ 港 格 別 コ ー ド Ⅱ



様 式 Ｎ Ｏ .   ３ － ４

　　移　　入

9

2 11

1 3 7 8 10 　 77 80

4 4 0 0 3

19 26 36 45 46 55 56 65 66 75

1,056,190
1,056,190

輸 送 形 態

12,396

4,019
74
86

1,607

取り合わせ品 計

大　　　阪 大　 　　阪

愛　　　媛 八　幡　浜

（ﾄﾗｯｸ・ﾄﾚｲﾗｰ）

大　　　阪 大　　　阪

愛　　　媛 八　幡　浜

2,252

愛　　　媛 八　幡　浜

（軽　四　輪） 大　　　阪 大　　 　阪

48,108
9,102

※コード

調 査 年

3,888

そ　　の　　他 計

大　　 　阪

※県コード ※港コード

22,722

（西 暦）

3地　方　港　湾

うちｵﾝｼｬｰｼｺﾝﾃﾅ（ﾄﾝ）

品種又は車種 県　　　　　名 港　　　湾　　　名 合　　　計 コンテナ貨物（ﾄﾝ） シャーシ貨物（ﾄﾝ）

愛　　　媛 八　幡　浜

大　　 　阪

移　　　出

その他の貨物（ﾄﾝ）

12      14

デ ー タ 　　※ 修 正 区 分 　都 道 府 県 名 　港 湾 名 検　　　  　　印

区　  分

大　分　県
コ　ー　ド　Ⅰ

※港コード （甲種）

仕　　　　　向　　　　　港

重　要　港　湾 2 一　般 11新規 ・ 変更 ・ 追加

自　航 24 2 0 1 7

1,056,190

海 上 出 入 貨 物 集 計 表

別府港 港　　格　　別 ※ 港 格 別 コ ー ド Ⅱ

特定重要港湾 1

15

乗　　用　　車 計

3 削　　     　　除 2 1

（トン又は台）

（普通小型） 大　　　阪

（軽　ト　ラ） 大　　　阪



様式№4-3コンテナ個数・シャーシ台数集計表（移出）

都道府県名 港湾名 調査年（西暦）
大分県 別府 2017

県名 港湾名

総計 9,881 9,881

シャーシ 計 9,881 9,881

大阪府 大阪港 9,881 9,881

空コンテナ個数
又は空シャーシ台数

長さ 種別（ｺﾝﾃﾅの場合）
仕向港

合計（個又は台）
コンテナ個数

又はシャーシ台数



様式№4-4コンテナ個数・シャーシ台数集計表（移入）

都道府県名 港湾名 調査年（西暦）
大分県 別府 2017

県名 港湾名

総計 11,837 11,837

シャーシ 計 11,837 11,837

大阪府 大阪港 11,837 11,837

空コンテナ個数
又は空シャーシ台数

長さ 種別（ｺﾝﾃﾅの場合）
仕出港

合計（個又は台）
コンテナ個数

又はシャーシ台数


