入 港 船 舶 集 計 表

データ 区 分	※修正区分	都道府県名		別 府 港	港 格 別 コード I (甲種)	※港格別コードⅡ 特 定 重 要 港 湾	調査年 (西暦)	検 印
<u>1</u>	新 規・変 更 削	·追加 1 除 2		4 4 0 0 3		g 重 要 港 湾 1 地 方 港 湾	2 ₇₇ ₈₀ 3 2 0 1 7	
種別		計 #	30, 000	総トン以上 #		0総トン以上 #		総トン以上 #
/里 万·J		T	隻 数			O総トン未満2総 ト ン 数		総トン未満 3 総 ト ン 数
10	12 18	19 28 1	2 18	19 28	12 18	19 28	12 18	19 28
計 T	2,617	9,844,377	15	1,001,938	5	110,496	357	3,288,447
外航商船 1	17	1,014,242	13	941,938	3	65,552	1	6,752
外 航 自 航 2	0	0	0	0	0	0	0	0
内航商船 3	2	44,944	0	0	2	44,944	0	0
内航自航 4	2,495	8,646,182	0	0	0	0	352	3,254,240
漁 船 5	0	0	0	0	0	0	0	0
避 難 船 6	0	0	0	0	0	0	0	0
その他7	103	139,009	2	60,000	0	0	4	27,455
種別	6, 000	O総トン以上#O総トン未満4	3, 000	総トン以上 総トン未満 5	1,000	計以上#総トン未満6	500約	トン以上 総トン未満 7
	隻 数	総トン数	隻 数	総トン数	隻 数	総トン数	隻 数	総トン数
計 T	12 18 5	26,416	$\frac{2}{2,145}$	5,395,663	12 18 7	4,980	83	16,437
外航商船 1	0	0	0	0	0	0	0	0
外航自航 2	0	0	0	0	0	0	0	0
内航商船 3	0	0	0	0	0	0	0	0
内航自航 4	0	0	2,143	5,391,942	0	0	0	0
漁 船 5	0	0	0	0	0	0	0	0
避 難 船 6	0	0	0	0	0	0	0	0
その他 7	5	26,416	2	3,721	7	4,980	83	16,437

様式NO.2

船舶乗降人員集計表

デ [・] 区	ータ 分 1 2	※修正区分 新規·変更·追加 1 削 除 2	都道府県名 港湾名 別 大分県 ※ 3 4 4	府港 港 格 別 コード I (甲種) 0 0 3 8	※ 港 格 別 コ 一 ド II 国 際 戦 略 港 湾 国 際 拠 点 港 湾 重 要 港 湾 地 方 港 湾	1
國	兌	合 計	外 国 	航路 1 上 陸	内 東 込	航路 10 2 上陸
		1 1 1 8 1 8	1 1 1 8		1 1 1 8	1 1 1 8
年	計	486,243	26,220			212,362
1	月	30,968				14,023
2	月	25,725	0	0	13,364	12,361
3	月	48,718	1,412	1,413	23,285	22,608
4	月	36,656	158	158	18,556	17,784
5	月	55,710	6,785	6,785	22,246	19,894
6	月	37,660	5,936	5,936	13,253	12,535
7	月	35,331	0	0	18,106	17,225
8	月	59,380	0	0	31,094	28,286
9	月	44,246	6,728	6,728	15,292	15,498
10	月	39,373	4,798	4,798	14,908	14,869
11	月	37,820	0	0	18,257	19,563
12	月	34,656	0	0	16,940	17,716

移出

<u></u>	多	<u>出</u>											
デー 区 2		修正区		都道		· 県	港湾名 另	リ府港 港 格 コード (甲種	I	ド II 移 9 1	出輸送	形態 調査年 (西暦)	検 印
	1 3 新規	見・変更 削	2 ・追加 1 除 2	2	. 7,		3	7 4 4 0 0 3	8 重要港湾 1 地方港湾	2 3		般 1 77 80 航 2 2 0 1 7	
				仕			港						
品	種又は車種		県	名		港		合 計	コンテナ貨物(トン)	シャーシ	貨物(トン)		その他の貨物(トン)
		※コード		※県		※港コート		(トン又は台)				うちオンシャーシコンテナ(トン)	
		12 14			15	19			36 45	46	55	56 65	66 75
自	航		青	+				93,693		<u> </u>			
								5 00					
バ	ス		青					586					
(特	大)		大	阪			大 阪	27					
			愛	媛			八幡浜	154					
(大	型)		大	阪			大 阪	57					
			愛	媛			八幡浜	85					
(普	通)		大	阪			大 阪	65					
			愛	媛			八幡浜	153					
(小	型)		大	阪			大 阪	45					
			愛	媛			八幡浜	0					
トラ	ック		音					38,006					
(特	大)		大	阪			大 阪	13,434					
			愛	媛			八幡浜	19,977					
(大	型)		大	阪			大 阪	1,485					
	/		愛	媛			八幡浜	1,983					
(普	通)		大	阪			大 阪	139					
(🖯	센/		愛	媛			八 幡 浜	545					
(小	型)		大				大 阪	113					
(>1,	至/		愛					330					
			发	炦			八幡供	330					

移出

炒	<u> </u>	<u>Гі </u>																				
データ 区 分 1 3	新規	修正区・変更	· 追加	2 1	道 府 県 大 分		港湾名	別府港 ※港コード 4 4 0 0 3	港 格 コード (甲種	I	特定重	別コー 重要港湾 湾港湾	9 1 2	移	出 10 3	_	般	11 1 7			検	印
3	削	I	除	2		<u></u>	>H:	4 4 0 0 3		1	地方	7 径 偽	3		3	自	加山	2	2017			
品種又は		! ※ コード	県		各	向 港 ※港コート	港 湾 名 :	 合 (トン又)	計 は台)	⊐ `(ンテナ貨物	物(トン)	Ş	ンヤーシ	/貨物(トン)	うちお	ンシャー	-シコンテナ(トン)	そ	の他の貨	行物(トン)
	Ī	12 14			15	19		26		36		4	5 46			55	56		65	66		75
乗用	車		,	計				5	50,278													
(普通小型			大	阪			大 阪		9,577													
	.,		愛	媛			八幡浜	2	23,639													
(軽 四 輪	i)		大	阪			大 阪		3,982													
(12 : 11	**		愛	媛			八幡浜]	13,080													
				- //2			7 - IM 01															
その・	他			計					4,823													
(軽トラ			大	阪			大 阪		67													
			愛	媛			八幡浜		108													
(トラック・トレイラ	-)		大	阪			大 阪		1,820													
			愛	媛			八幡浜		2,828													
取り合わせ	· II			計				82	25,790													
			大	阪			大 阪	82	25,790					;	825,	790						
			-									·										

移入

		<u> </u>											
デ ー タ 区 分		修正区	区分 	都道			港湾名	別府港 港 格コート	· I	ド II 移 入 g	輸送形	: 態 調 査 年 (西 暦)	検 印
		規・変更 削		<u>1</u> 大	:分	▶県	3	※港コード44003	** 特定重要港湾 ** 重 要 港 湾 ** 地 方 港 湾	$\begin{array}{c c} 1 \\ 2 \\ 3 \end{array} \qquad \begin{array}{c} 10 \\ 4 \end{array}$	一		
				仕		向	港						
品利	重又は車種		県	名		港		合 計	コンテナ貨物(トン)	シャーシ貨物			その他の貨物(トン)
		※コード		※県		※港コー	ド	(トン又は台)				ちオンシャーシコンテナ(トン)	
		12 14	1		15	19			36 45	46	55 56	65	66 7
自	航		Ī	計				81,482					
					_								
バ	ス		Ī	計				617					
(特	大)		大	阪			大 阪	52					
			愛	媛			八幡浜	162					
(大	型)		大	阪			大 阪	64					
			愛	媛			八幡浜	72					
(普	通)		大	阪			大 阪	71					
			愛	媛			八幡浜	141					
(小	型)		大	阪			大 阪	53					
			愛	媛			八幡浜	2					
トラ	ック						• • • •	28,738					
(特	大)		大	阪			大 阪	7,764					
	<u> </u>		愛	媛			八幡浜	17,569					
(大	型)		大	阪			大 阪	699					
	/		愛	媛			八幡浜	1,582					
(普	通)		大	阪			大 阪	126					
(E	/ <u>!!</u>		愛	媛				560					
(/]\	型)		大	阪			大 阪	123					
(/1.	土/		愛	媛				315					
			久	7/久			八門份	1 010					

移入

データ ※修正区分 都道府県名 港湾名 別府港 港 格 別 ※港格別コード <u>Ⅱ</u> 移 出 輸送形態 調査年	
区 分	検印
3 削 除 2 44003 1 地方港湾 3 4 自航 2 2017	
仕 向 港 品種又は車種 県 名 港 湾 名 合 計 コンテナ貨物(トン) シャーシ貨物(トン)	その他の貨物(トン)
※コード ※黒コード ※港コード (トン又は台) うちオンシャーシコンテナ(トン)	
	5 66 75
乗 用 車 計 48,108	
(普通小型) 大阪 大阪 9,102	
愛媛 八幡浜 22,722	
(軽 四 輪) 大 阪 大 阪 3,888	
愛媛 八幡浜 12,396	
その他 計 4,019	
(軽トラ) 大阪 大阪 74	
愛媛 八幡浜 86	
(トラック・トレイラー) 大阪 大阪 1,607	
愛媛 八幡浜 2,252	
取り合わせ品 計 1,056,190	
大阪 大阪 1,056,190 1,056,190	

都道府県	具名	港湾名	調査年(西暦)
大分県		別府	2017

= 1		14 DI / 1 - 1 - 1 D	^ \		什「	向港		A =1 (/□ → / 1 / 2)	コンテナ個数	空コンテナ個数
長さ		種別(コンテナの場	合)	県名	<u> </u>		港湾名	合計(個又は台)	コンテナ個数 又はシャーシ台数	空コンテナ個数 又は空シャーシ台数
総計								9, 881	9, 881	
	<u> </u>	=1						0.001	0.001	
シャーシ	-	計						9, 881	9, 881	
				大阪府			 大阪港	9, 881	9, 881	
	<u> </u>									
	1									
	<u> </u>									
	<u> </u>									
	1									
	1									
	1									

都道府県名	港湾名	調査年(西暦)
大分県	別府	2017

							バカボ	ניתנינג	
長さ		種別(コンテナの場合	^{注)} 県名	仕!	出港 T	港湾名	合計(個又は台)	コンテナ個数 又はシャーシ台数	空コンテナ個数 又は空シャーシ台数
総計			78.71			161号4	11, 837	11, 837	人16年21、2日数
1,041							.,,	,	
シャーシ		計					11, 837	11, 837	
	+	+	大阪府			大阪港	11, 837	11, 837	
			7 1,111					,	
	+								
	+								
	+								
	_								
	+								